
UCHWAŁA NR LIX/1041/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Programu i zasad udzielania pomocy osobom zagrożonym eksmisją
w Kielcach.

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 19 pkt.16 oraz art. 110 ust. l O ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U.z 2013 r., póz. 182I)),art. 18 ust. 2 pkt.
15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., póz.
594 z późn. zm.2)), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., póz. 595 z późn. zm.3)), art.59 ust. l i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r., póz. 885 z późn.
zm.4)) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Przyjmuje się Program i zasady udzielania pomocy osobom zagrożonym eksmisja
w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Prezydent Miasta Kielce wyznacza koordynatora Programu.

§4.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

' ' Z m i a n y tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2 0 1 3 r., póz. 509 oraz w Dz.U.
z 2 0 1 1 r o k u N r 8 1 , p o z . 4 4 0

21 Zmiany tekstu jednol i tego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 645
3 ) Z m i a n y tekstu jednoli tego w y m i e n i o n e j ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 938 oraz póz. 1646
4 > Z m i a n y tekstu jednol i tego w y m i e n i o n e j ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2 0 1 3 r., póz. 938 oraz. 1646

Id: A177ĘF46-41F1-4DB9-AA82-5A4B2FCA924B. Przyjęty Strona l


